
čj : VS-2219"13-3/ČJ-2020-800551

SMLOUVA O DÍLO
Č.1/2021

uzavřená podle §. 2586 anásl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ"),

I..
Smluvní strany

l. Česká republika Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 (dále jen ,,Vězeňská služba")
za níž prátvně jedná na základě pověření ze dne 1.9. 2016, č.j. VS-88536-4/ČJ-2016-800020-
SP, Vrchní rada, plk. Mgr. Miroslav Hadrava, ředitel Vězniee Vinařice
adresa věznice: Věznice Vinařice, Č.p. 245, 273 07 Vinařice
IČO: 00212423
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení:

(dále jen,,objednate1") na straně jedné

a

2. ECO2TECH CZ, s.r.o.
se sídlem Nosická 2388/14, Praha 10, PSČ: 100 00
za kterou jedná Ing. Pavel Bělavský
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném lil Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 238899
IČO: 03919684
DIČ: CZ03919684
Bankovní spojení:
č.ú.:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavřely na základě podkladů uvedených v Článku II. tuto smlouvu (dále jen
,,Smlouva"):

Il..
Závazné podklady pro uzavření smlouvy

1. Závaznými podklady pro uzavření této smlouvy (dále jen ,,Závazné podklady") se
rozumí:

Výzva k podání nabídky ze dne 14.1.2021
Nabídka zhotovitele ze dne 1.4.2021
RoZhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 6.4.2021

l



2. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, Že převzal od objednatele všechny výše
uvedené závazné poklady, Že se seznámil s jejich obsahem a Že vůči obsahu a podobě těchto
podkladů nemá žádné výhrady.

III.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat na svůj náklad a nebezpečí
projektovou dokumentaci (dále jen PD) akce s uázveni ,,Vinařice - Oprava vnějšího
osvětlení - pi)", jejíž cílem je výměna stávajícího sodíkového osvětlení v celém areáln
věznice za nová úsporná LED svítidla.
PD popíše na základě grafického výpočtového programu návrh osvětlení v celém areálu
věznice, rozděleného do jednotlivých částí, návrh jednotlivýeh typů svítidel pro konkrétní
umístění v daném prostoru, výpočet energetické bilance, výkresovou dokumentaci
zapojení s návrhem jištění, zpracování výkazu - yýměr a též výkon autorského dozoru při
realizaci akce. Závazkem objednatele je zaplatit za provedení předmětu zakázky
sjednanou cenu.

2. PD bude obsahovat:
- Technickou zprávu
- Grafický výpočtový návrh osvětlení pro jednotlivé části
- Výkresovou dokumentaci
- Technické parainetry navržených svítidel
- Energetickou bilanci
- výkaz - výměr

Výměna osvětlení bude v násjedujícím členění na tyto části:
l) osvětlení hlavního koridoru
2) osvětleni koridoru ,,VInička"
3) vnitřní osvětlení areálu - vysoké lampy
4) sadové osvětlení - nízké lampy
5) ostatní prostory (prohlížecí koš + brány)

PD musí respektovat platné předpisy v oblasti navrhováni" staveb, bezpečnosti a ochrany
zdraví, hygieny, atd. Zpracovatel PD musí hledat nejvhodnější řešení pro investora,
především z pohledu ekonomického.

3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržet podmínky příslušných technických
norem, obecně závazných Rrávních předpisů a dále specifických předpisů platných pro
objekty Vězeňské služby CR, pokud je před zahájením prací nebo v jejich průběhu
od objednatele obdržel.

4. PD bude obsahovat technickou zprávu, výkresovou část v měřítku 1:500 0ůdorysy),
výkresy zapojení, jištění, technické parametry svítidel, případné detaily, pokud budou pro
názornost potřebné, a propočtovou část obsahující struktur.ovaný propočet všech nákladů
spojených s přípravou a realizací díla.

2

1
l
!

!
ii1
l
i
l
?
F



5. PD bude odevzdána v Šesti tištěných a jednom digitálním vyhotovení; digitálním
vyhotovením se rozumí přehledně uspořádané digitální soubory ve formátu PDF a zároveň
tytéž soubory v origi11álních formátech PLN , DWG a MS Office.

6. Součásti díla je rovněž výkon autorského dozoru při realizaci akce. Účast zhotovitele při
výkonu autorského dozoru se předpokládá jedenkrát za 14 dní v sídle objednatele.
Skutečná četnost projednávání a přesné termíny budou stanoveny dohodQu smluvních
stran na základě skutečné potřeby v průběhu plnění zhotcwiteje s tím, že konečné slovo ve
věci temiinů má objednatel.

7. Zhotovitel se zavazuje předat objédnateti dílo prosté vad a nedodělků a převést
na objednatele vlastnické právo k dílu. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli dohodnutou cenu.

8. Místem provádění díla je areál věznice Vinařice, Č. p. 245, Vinařice.

9. Zllolovitel se zavazuje provést dílo s odbomou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak,
aby dílo svou kya[it(ju i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy, zejména z hlediska
uživatelských a provozních potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést dílo
v sóAladu:

— s touto Smlouvou v rozsahu všech jejich příloh,
- se všemi Závaznými podklady,
- s technickými normami (zejména ČSN a ČSN EN), 1]orlna1ni oznámenými ve

Věstníku Uřadu pro technickou nomializaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetně
pravidel uvedených v takových normách jako doporučující),

- s .jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami,
- s obecně závaznými právními předpisy a
- se závaznými podmínkami stanovenými pro provedení díla objednatelem

v podmínkách obsažených ve výzvě k podáni' nabídky.

10. Zhotovitel se zavaztýe objednateli předat dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucímu
z této Smlouvy, jinák účelu obvyklému, a převést na objednatele vlastnické právo
k předmětu díla.

11. Objedhatel se zavazuje dílo převzít a uhradit jeho eenu.

lV.
Čas plnění

l. Dobou provádění díla se rozumí doba od podepsání Smlouvy o dílo, až do úplného
dokončení aprotokolámiho předání díla objednateli.

2, ZhotQyitel se zavazuje provést dílo vymezené v ČI. III. tétQ Smlouvy nejpozději do 30
kalendářních dnů od podpisu Smlouvy q dílo.

3. Přeruší-li zhotovitel provádění díla z důvodu takové neodvratitelné události, kterou při
uzavírání Smlouvy nemohl předvídat, a jež mii brání, aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší

3



moc), jako např. válka, Živelné katastrofý, generální stávky apod., prodlužuje se o dobu, po
kterou taková událost bráni zhotoviteli v dalším provádění díla, doba stanovená v ČI. IV. 2
Smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoŽdění dodávek
subdodavatelů, výpadky médií apod. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do
dvou (2) kalendářních dnů, objednatele yyrozuinět o vzniku okolností vyšší moci a takovou
zprávu ihned písemně potvrdit. V případě, že stav vyŠŠí moci bude trvat déle než tři (3)
měsíce, má kterákoli ze smluvních stran právo odstoupit od Smlouvy.

V.
Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v ČI. III. l této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 99.220,-
KČ (slovy devadesátdevěttisícdvěstědvacet korun) vČetně DPH 21 %. Tato cena je stanovena
jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny Zhotovitele, je
platná po celou dobn realizace díla, a to i po případném prodloužení tennínu dokončení
realizace díla z důvodů ležících na straně Qbjednatele,

2.a) Rozpis ceny za PD v KČ:
> cenabez DPH 78.000,- KČ

(slovy sedmdesátosmtisíc korun)
> DPH 16.380,- Kč

(slovy šesdnácttisíctřistaosmdesát korun)
> celková, cena 94.380,- KČ

(slovy devadesátčtyřitisícetřistaosmdesát korun)

2.b) Rozpis ceny za výkon auto"rského dozoru v KČ:
> cena bez DPH 4.000,- KČ

(slovy čtyřitisíce korun)
> DPH 840,- Kč

(slovy osmsetčlyřicet korun)
> celková cena 4.840,- KČ

(slovy ČtyřitisíceosmsetČtyřicet korun)

3. Cena je platná po celou dobu realizace Díla, a to i po případném prodloužení termínu
dokončení realizace Díla z důvodů ležících na straně objednatele. Tato cena obsahuje vešketé
náklady zhotovitele spojené se zhotovením Díla specifikovaného v ČI. Ill Smlouvy a může být
měněňa jenom z důvodu změny zákonné sazby DPH, na základě obecně závazného předpisu.
Cena Díla bude pro tento případ upravena písemným dodatkem ke Smlouvě.

VI.
Platební podmínky

i

i
l
C
1
i

!
l
á
iI
i

i

l

l
l

íl
l
L
i

r

j

l
i
l

l'. Objednatel je při financování díla vázán na poskytování prostředků státního rozpočtu.

2. Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy ·a ani jedna smluvní strana neposkytne
druhé smluvní straně závdavek.

4



3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2611 OZ se nepoužije.

4. Uhrada ceny díla bude prováděna v české měně. Objednatel proplatí sjednanou cenu
díla na základě jediné faktury, kterou vystaví zhotovitel po předání a převzetí díla.

5. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 OZ.
Splatnost faktury je stanovena v délce 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Povinnost
úhrady je splněna okamžikem odepsání z účtu vedeného u peněžního ústavu. Pokud faktura
nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji do 30 kalendářních dnů vrátit zhotoviteli
a nová lhůta splatnosti počíná běžet až okamžikem doručení nové, opravené faktury
objednateli.

VII.
Další povinnosti objednatele a zhotovitele

l. Objednatel proškolí zástupce zhotovitele z předpisů BOZP a PO, které se vztahuji
k místu realizace díla a umožní vstup do objektu za podmínek dodržování mlčenlivosti
o všech skutečnostech, o kterých se pracovníci zhotovitele dozví.

2. Zhotovitel se zavazuje během plnění Smlouvy, i po předání díla objednateli, zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním
Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími
osobami, které se na provádění díla podílejí.

l

VIII.
Oprávněné osoby

l. Mimo osoby uvedené v ČI. I Smlouvy jsou oprávněni objednatele zastupovat:
- ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla a odsouhlasení

faktury: , e-mail
- ve věcech ekonomických: Ing. tel. e-mail

2. Osoby, které jsou oprávněni zastupovat zhotovitele:

3.

- bez omezení rozsahu včetně předání díla: Ing. tel. , e-mail

- ve věcech technických, včetně vedení realizace díla, provádění dozoru zhotovitele,
přejímání závazků vyplývajících z přejímacího řízení, přijímání uplatňovaných práv z
odpovědnosti za vady a nedodělky: Ing. tel. , e-mail

Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena
písemným dodatkem k této Smlouvě.

5



IX.
Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, Škody vzniklé

prováděním díla

l. Vlastnické právo k realizovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele
okamžikem protokolární11o převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel pojistí svým jménem a na své náklady vlastní práce, které jsou předmětem
Smlouvy, a to včetně pojištění sebe ve smyslu odpovědnosti vůči třetím osobám nebo jejich
majetku a své pracovníky pro případ své povinnosti nahradit újmu při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání. Výše pojistného se bude rovnat mininiáIně výši nabídkové ceny dle ČI. V.
l této Smlouvy.

X.
Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí díla (dále také jen ,,přejímací řízení") vyhotoví zhotovitel
samostatný zápis, který obě smluvní strany podepíší. Tento zápis je zhotovitel povinen
vyhotovit v rozsahu a Členěni předem odsouhlaseném objednatelem.

2. Zhotovitel je oprávněn objednatele vyzvat k převzetí díla pokud:

a) dílo nemá Žádné faktické vady, bylo řádně provedeno a úplně dokončeno
v souladu se závaznými podklady díla a příkazy objednatele vydanýnů
v souladu s touto Smlouvou;

b) zhotovitel splnil veškeré povinnosti vyplývající z této smlouvy, zejména
objednateli předal dokumenty vztahující se k dílu;

c) dílo nemá Žádné právní vady a v souvislosti s ním nejsou vedeny Žádné
práxmí spory, které by mohly zpochybnit nebo omezit vlastnictví nebo jiná
práva objednatele k dílu;

3. Pokud jsou splněny všechny podmínky 'pro podání výzvy k převzetí díla, dílo bylo
objednatelem zkontrolováno, nemá faktické ani právní vady, je provedeno řádně a včas,
potvrdí objednatel a zhotovitel zápis o předání a převzetí díla. V zápise bude uvedeno
zéjméňá:

· hodnocení prací, zejména jejich jakostí,
· prohlášení objednatele, že předávné dík nebo jeho část přejímá,
· soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich bezplatnému

odstraněni, apůsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla,
· dohoda o jiných právech z odpovědnosti za vady (prodloužení záruční lhůty).

4. Sepsání a podpis zápisu o předáni a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost
zhotovitele za vady plnění.

5. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla.

)

Š

Í

C

r

L

l
{
l
r

F
i

Í

i
C

l
Íl
l

!
il
l

l
il
i

6. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Objednatel rovněž
není povinen dílo převzít, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání,
nebo bude mít větší množství vad nebo nedodělků nebránících však uZívání. Ustanovení
§ 2628 OZ se nepoužije.

6



7. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro vadu, která má .původ výlučně
v podkladech, které sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplatu tyto vady odstranit
v dohodnutém termínu. Toto usÉanovenĹ neplatí, jestliže Zhotovitel při předání věci věděl nebo
vědět musel o vadách podkladů a na tyto ňeupozorni1, nebo pokud zhotovitel sám poskytl
nesprávné údaje, na jejichž základě byly zpracovány objednatelem podklady.

8, Zhotovitel zabezpečí k přejímacímu řízení zejména:
· účast svého zástupce oprávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyplývající,
· účast zástupců svých dodavatelů, je-li k řádnému odevzdání a převzetí nutná.

XI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l. Dílo má vady, jestliže není provedeno v souladu se smlouvou, zejména pokud
nevykmjje vlastnosti stanovené v podinínkách výzvy k podání nabídek nebo v technických
normách vztahujících se k dílu. Za yadu díla se považují i vady v dokladech předávaných
spolu s dilem.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla dle smlouvy bezplatnou záruční
dobu v délce 36 měsíců po předání díla. V protokolu o ohlášení vady potvidí smluvní strany
Lhůtu pro odstraněni vady a rovněž datum, kdy byla vada odstraněna.

3. V případě opravy se prodlužuje záruční doba. Pro opravované části díla poskytne
zhotovitel záruku v původním rozsahu dle tohoto odstavce, která zaČne platit ode dne opravy
nebo odstraněni reklamované vady.

4. V případě, Že se v záruční lhůtě vyskytne vada díla, má objednatel právo na její
bezplatné odstranění. V protokolu o nahlášení vady smluvní strmý potvrdí lhůtu pro
odstranění vady a rovněž den, kdy je vada skutečně odstraněna.

5. Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou smlouva porušena podstatným nebo
nepodstatnýin způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého uvážení
právo požadovat:

a) odstranění vad dodáním náhradního plnění nebo požadovat dodání chybějící části
díla,

b) odstranění vad opravou vadné části díla, jestliže vady jsou opravitelné, nebo

e) přiměřenou slevu z ceny díla,
a zhotQvitel má povinnost tyto vady požadovanýin způsobem a ve stanovené lhůtě

odstranit; objednatel lhůtu stanoví přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému způsobu
odstranění vady.

6. Ustanovením ČI. XI. této Smlouvy není dotčeno právo objednatele odstoupit
Qci Smlouvy z důvodu vad díla v těch případech, kdy vada představuje pQdstatné porušení
Smlouvy.

7j : případě, že objednatel uplatni v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí
z,,otoviie1 práce na odstranění vad nebránících užívání díla do 2 pracovních dnů od

7



písemného oznámení vad a práce provede -ve lhůtě 15 dnů ode dne písemného omámení
objednatelem. V případě, Že zhotovitel prokáže, že lhůtu pro odstraněni vad nelze s ohledem
na technologické postupy, klimatické podmínky apod. otljektivně dodržet, dohodnou obě
strany lhůty náh[adlji. Pokud nedojde k dohodě ohledně" termínu odstranění vady, určí
přiměřený termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování vady
nebude bez vážných důvodů přerušovat a bude 'v něm pokračovat až do úplného odstranění
vady. Za důvod pro nezahájení nebo přerušení odstraňování vady se nepovažuje nedostupnost
náhradních dílů. Zhotovitel dodá objednateli v den odstraněni vady veškeré nové, případně
opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyniěněné části díla (prohlášení o shodě
výrobků apod.) potřebné k provozování díla.

8. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé
objednateli v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na poruŠení povinnosti, jež vedlo
ke vzniku vady.

XII.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

l. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle ČI. VI. 4. této Smlouvy, je povinen
uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za
každý den prodlení ve výši stanovené zvláštníni právním předpisem.

2. Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v Cl. IV. 2. této Smlouvy, uhradí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč zakaždý i započatý den prodlení

3. Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků díla ve lhůtě uvedené v ČI. XI. 3 lihFadí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč- za každý i započatý den prodlení, a
to za každou vadu nebo nedodělek zdášť.

4. Za poruŠení povinnosti mlčenlivosti specifikované v ČI. VII. 2 této Smlouvy je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to za kaZdý
jednotlivý případ porušeni povinnosti.

5. Úhradou smluvní pokuty není d0tčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením
poviimosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

6. Pro vyúčtováiú, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a sinluvních pokut,
platí obdobně ustanovení ČI. VI'. této Smlouvy.

7. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.

XIII.
Ukončení Smlouvy

1. Odstoupit od Smlouvy lze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti ve
sniyslu ustanovení § 2106 a násl. OZ.

8



2. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez udání důvodu. Tímto smluvní
strany vylučují aplikaci ustanovení § 2004 odst. 3 OZ a odstoupením od smlouvy se závazek
ruší vždy od počátku. Objednatel je dále oprávněn ód SmlOuvy odstonpit bez udání důvodu.
Je-li však zhotovitel za¥ázán k nepřetržité či opakované" činnosti nebo k postupnému dílčímu
plnění, může objednatel od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení
o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení drúlié smluvní straně.

4. V případě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy je zhotovitel povinen
vyklidit pracoviště ve lhůtě nejpozději 14 dnů od odstoupení od smlouvy. V případě, že
zhotovitel v této lhůtě pracoviště nevyklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho
vyklizení na náklady zhotovitele.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku
na náhradu ijjmy vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze záruk zliotovitele za jakost
včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani závazku mlÉenlivosti
zhot€)vitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení
smlouvy.

6. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení
týká jen části díla.

7. Zhotovitel výslovně prohlašuje, Že na sebe přebírá 11ebezpečí zrněny okolností ve
smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

XIV.
ZvláŠtní ustanovení

1. V průběhu rozµacovanosti Díla bude objednatel vyzýUn zhotovitelem písemně ke
konzultaei navrhovaného Díla, zejména k závěrečnému projednání před vyhotovením
čistopisu. Konzultace budou prováděny minimálně jedenkrát měsíčně. Z průběhu každé
konzultace bude pořízen zápis.

2. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebQ
úplně znemožní plněni jejich povinnosti podle této Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění
této povinnosti zákládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto
bodě nedopustila.

3. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v lointo
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závaznýeh
právních předpisů České republiky.

4. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o znňně některých zákonů, v platném znění, osobou pOvinnou spolupůsobit při

9



výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

XV.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou
adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800
OZ se nepoužijí.

4. Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě
číslovaného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

8. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Ve Vinařicích dne

\ ,'l")
(za objednatele % . 'sjiš g

Vrchní rada SCô10'
plk. Mgr. Miroslav Hadrava

ředitel věznice

=Ĺ""
Ing. Pavel Bělavský
jednatel společnosti

ECO2TECH CZ, e.i'.o.
Nosická 232.' .;

100 00 .:.'J
lČ: 03919z :"'.j

10


